
    RADA POWIATU                                                                    

TARNOBRZESKIEGO                      

       

 

 

 

UCHWAŁA  NR XXX/239/2022 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie Strategii Rozwoju Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 12, pkt. 9ca  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. 2020, poz. 920  z późn. zm.), art. 3 pkt 3, art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( tekst jednolity  

Dz. U. 2021 poz. 1057 z późn. zm.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Powiatu Tarnobrzeskiego na lata 2021-2027 

 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Integralną część Strategii stanowią: 

 

- Strategia rozwiązywania problemów społecznych dla powiatu tarnobrzeskiego; 

- Program zatrudnienia oraz aktywizacji tarnobrzeskiego rynku pracy na lata 2021-2027 

 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 15 grudnia 2021 roku. 

 

 

 


